un evento pubblico 

Secondaria 1° 
grado 

da Febbraio  
a Maggio 2025 

2 20 € 3.160,00 

L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi offerti dal fornitore, per l’acquisizione in 
affidamento diretto di cui all’Art. 2, è determinato in € 3.160,00 (tremilacentosessanta/00), al netto dell’IVA 
se dovuta. 

Ai sensi dell’art. 53 comma 4 DLgs. 36/2023, il fornitore è esonerato dal prestare la garanzia definitiva. 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A.3.22 Interventi di tutoraggio e formazione per